
ZARZĄDZENIE NR 29/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno 
Odrzańskie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 3140)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, dokonuje się przeniesień 

między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 95 275 753,25 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 284 544,25 zł i dochodów majątkowych 11 991 209,00 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 98 065 230,17 zł, w tym wydatków bieżących 84 537 736,51 zł i wydatków 

majątkowych 13 527 493,66 zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A756BEC-2203-4C24-A8B1-0703A4419DC7. Podpisany Strona 1



Tabela do Zarządzenia Nr 29/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 26.02.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 561 991,80 0,00 7 561 991,80

75095 Pozostała działalność 654 190,30 0,00 654 190,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 615,00 210,00 26 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 945,00 30,00 2 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 475,00 1 053,00 189 528,00

4430 Różne opłaty i składki 75 965,00 -1 293,00 74 672,00

801 Oświata i wychowanie 25 705 176,00 0,00 25 705 176,00

80101 Szkoły podstawowe 15 867 239,70 0,00 15 867 239,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 895 524,01 -30 000,00 865 524,01

4300 Zakup usług pozostałych 136 480,00 30 000,00 166 480,00

851 Ochrona zdrowia 564 000,00 0,00 564 000,00

85195 Pozostała działalność 104 000,00 0,00 104 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 257,00 443,00 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 77,00 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 11,00 67,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 -400,00 15 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 499,00 -131,00 368,00

855 Rodzina 26 845 068,17 0,00 26 845 068,17

85508 Rodziny zastępcze 160 000,00 14 800,00 174 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00 14 800,00 174 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00 -14 800,00 305 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 -14 800,00 305 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 789 630,17 0,00 1 789 630,17

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 880,21 -4 026,45 23 853,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 165,00 -2 336,55 36 828,45

4267 Zakup energii 7 400,00 400,00 7 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A756BEC-2203-4C24-A8B1-0703A4419DC7. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 43 575,42 5 963,00 49 538,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 037 890,75 0,00 6 037 890,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 890,75 0,00 1 250 890,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -30 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 290,75 30 000,00 117 290,75

4260 Zakup energii 95 000,00 -40 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Razem: 98 065 230,17 0,00 98 065 230,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A756BEC-2203-4C24-A8B1-0703A4419DC7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

